hic haedos depone: tamen veniemus in urbem.

¶ Tamen significat tandem. Pacuvius Periboea:

taménn' obfirmato ánimo mitescit metus?

Sallustius Historiarum lib. III: nam qui enare conati fuerant, 10
icti saepe fragmentis navium aut adflicti alveis undarum vi mul-
cato foede corpore postremo interiere tamen.

6 IX, 62 ¶ 8 Pacuvius Periboea ¶ 10 Sallustius Hist. III.

4 fortuna cdd. *Pl.* — ego add. *Ald.*; hic *Schoellius*. — anutinam (canutinam *Gen*, *H₁*) cdd. *Non.*; anatina *Ambros. Pl.*; anetina *B, C, D*. — cf. *Lachm. in Lucr. pg. 16* (fortuna nunc anetinad *Ritschelius*). — uterem *M*; terent (*sic*) *C, Gen*; uterer *libri Planti*. — 5 uti docti *ap. Plautum*; ut cdd.; om. *C, Gen*. — exivissem docti *ap. Pl.*; exissem cdd. *Pl. et Non.* — arerem *Pl.*; rerem (*praec. a*) cdd. — *Schoellius* diverbio facto interposuit: quid istuc? servata alioqui librorum scriptura: 'quid istuc.' — 'ut cum exissem ex aqua arerem tamen.' — sane de illo exivissem amplius quaerendum. — 7 hedos cdd. *pr. B.* — 8 Periboea om. *B.* — 9 tamenn'. ita *M*; tamen cdd. — affirmato *L₂*; *G*; non *B*. — 10 Sall.; cf. *Arusian. gr. lat. VII, 456*: adflictus illam rem. Sallustius lib. III: adflicti e. q. s. — agitur de strage classiariorum *Mithridatis apud Cyzicum*. — cf. *Kritz. comm. in III, 25*. — 11 fragmentis *Me*: frumentis cdd.; ferramentis (ferrimentis ed. a. 1476) male *Pius*. — ut *Gen*; *H₁*. — alveis *Me*; asnis cdd.; alveos legit *Arusianus* (*ap. quem* alveo *Gudianus* et *Perizonianus*). sed illum hoc loco ut saepius deceptum existimo corruptela librorum. — vim *L, H₂*. — 12 fide *L, H₁, Gen*; fede *H₂, G*. — postremum *H₀*; poste *Gen*; *pr. L*; postremo ex corr. *L m. 1 vel 2; H₀*; *G*. — hic inserenda quae pg. 3, 13 post illud Pausimacho leguntur intellexit *Me*; cf. *comm. in 3, 13*. — vid. autem folium hoc, antequam post primam archetypi schedam collocaretur, hic illuc esse attritum, unde graviores quasdam traxit corruptelas, maxime in l. tenacia. — *B om. Sallustii exemplum; A ex toto lemmate nihil habet nisi haec*: Tamen ipsum saepe significat statim. — iam usque ad pg. 409, 15 nascitur cum *A, B deficit Gen; quorum in locum succedunt Bamb. vel Lugd. alter ac Parisini 7665; 7666*. — interiere (periere *Ald.*) tamen *Me*; f. intereunt tamen; mum (pausimachom; sc. in archetypo antequam pagina haec luxata in alium deferretur locum fuerat postremum) intereni tamen *L₁*; mum interent tamen *L₂*; *H*; *Bamb.* — in *Victorino erasis aliquot litteris existere munite res tamen Mercerus testatur in Comment. pg. 84; ubi item in *G* haberi adnotat Schneiderus. mumiteres tamen affert *Me* e. *Vict. pg. 191*. Schneiderus ad textum adscribit id quod est*

μονιμίτετταμί. at Heinemannus legi scripsit: pausimacho mun iteret (mum it in ras.); tum, supra add. 1 (si recte lego), tam̄; 1 nota significari alias omissum n. — mun iteret ex *G* affert ed. Bas. hoc loco. eadem nota negligentia pg. 3 habet haec: 'mum in terenti (interiere) tamen Toga dicta est' mss. Merc. Cdd. omnes boni, W, L, Montp. — de *Montepessulano dictum pg. 3*. — ceterum appetit falli *Non*. in explicando illo tamen. — apud *Arusianum* haec inveniuntur: adflicti alveos undarum vi (om. cdd.) mulcato corpore interibant. — ab *Aldo violentius nec pro sua sollertia locus ita interpolatus*:

TOGA dicta est a tegendo. et est toga, sicut in consuetudine habetur, vestimentum quo in foro amicimur, cuius et Cicero 15 meminit in Catilinam: velis amictos, non togis. — Titinius Fullonibus:

inter decem quae annos nequisti unam togam detexere.

|| *Toga* dicitur et tectum. Titinius Gemina:

20 si rus cum scorto constituit ire, clavis flico
abstrudi iubeo, togae ne rusticae sit copia;

id est: tecti.

TOLLERE, occidere[†]. Lucilius lib. XXVIII:

ad cuius? quem febris una atque una απεψια,
vini, inquam, cyathus unus potuit tollere.

25 || *Tollere*, emittere. Vergilius Aen. lib. II:

clamores simul horrendos ad sidera tollit.

|| *Tollere*, transferre. Vergilius Aen. lib. II:

unius in miseri exitium conversa tulere.

15 II, 10, 22 || Titinius Fullonibus || 18 Titinius Gemina || 22 Lucilius
1. XXVIII || 25 II, 222 || 27 II, 131.

nam qui enare conati fuerant icti saepe ferramentis navium, tamen aut vulnerati a suis, aut afficti (*sic*) undarum vi multato foede corpore postremo periere. — 13. 14 *Toga*; *toga* *L*₁. — f. T. d. est a *teg*, id est [toga], sicuti cons. hab. — 14. 15. 16 quo — togis. *in L haec tantum potuere legi*: q . . . amicimur cuius e . . . t in Catillinam v . . . togis. — *tum fullonibus non compareat neque uis in nequisti*. — 15 Catillinam *L*, *pr. H*. — 17 *cum duriusculi viderentur numeri secundi versus, si trimetri constituerentur, tetrametrum efficerimus*. — inter decem quae annos *M*; quae inter d. a. *edd*. — nequivisti *Paris*. 7665. — 18 *Toga add. Quicheratus*. — *tictum L; tintillum Bamb*. — 19. 20 *si rus; situs Bamb*. — *togae ne rusticae M; rusticae togae ne edd*. — *copia om. Bamb*. — *molliores erunt numeri, si octonarios reposueris iambicos in hunc modum*: nam si *rns* cum *scorto* constituit *ire* (si *rus* cum *sc.* constituerit *ire Hermannus*), *clavis flico | abstrudi iubeo rusticae toga*ne sit illi *copia*. — *in verbo togae, quod ridicule dictum pro tecto vel tigillo (Plaut. Aulul. II, 4, 22), non videtur esse offendendum*. — 22 *occidere Me*; *hoc cid L₁*; *hoc cid*; *id. m. 2; Bamb.; occid. (ante o littera, quae legi non posset) H*; *occidi (cidi in ras.) G; idem in nrg. H₂*. — *sed gravius vid. latere mendum, non modo quod sequitur mox l. tollere, occidere, quod potuit ab illo avulsum in alienum locum deferri, sed quod omnino occidendi notio parum convenit Lucilius verbis. expectes: tollere, auferre vel absumere*. — *ceterum haec et sequentia maculis aqua infusa ortis in H deformia dicit Siversius; v. 22 legere se potuisse negat Onionsius*. — XXVIII *M*; XXVI *v*. — 23 febris atque *Ho*; *cf. comm. in 22. — απεψια L₁; απεψια et Bamb.; in quo praec. una supra scr.* — 24 *v. inquam; f. vini quem*. — *cyathus coni. Iun.; et ita ms. Casaub.; hiatus L; G; Bamb.; hyatus, hiatus (ita Hs; v. infra) male edd. ad Iun.* — *illud vini tantum in h. v. comparuit Onionsio*. — 25 *emittere (praec. e) M; mittere v.* — 27 *n. N*.